RESOLUÇÃO Nº 004/2016

SÚMULA: Aprova a prorrogação do período de Exame Final
para o Campus Luiz Meneghel.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel, em

reunião realizada no dia 23 de fevereiro de 2016, considerando a

proposta  da  Comissão  Executiva  do  Curso  de  Medicina

Veterinária do Campus Luiz Meneghel (Ofício n°  01/2016 CEC

MEDICINA  VETERINÁRIA),  APROVOU e  eu,  Prof.  Dr.

Ricardo  Castanho  Moreira,  Vice-Diretor,  PROMULGO  a

seguinte

RESOLVE

Art. 1º –  Aprovar a prorrogação do período de Exame Final dos Cursos de
Graduação do Campus Luiz Meneghel de 02, 03 e 04 e 05 de março de 2016 para 02, 03, 04,
05, 07 e 08 de março de 2016.

          Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM em,
Bandeirantes, 24 de fevereiro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira

Vice-Diretor

Certidão
Certifico que a presente

Resolução foi afixada no Edital
desta Direção, no dia
____/_____/______

___________________
Secretaria Geral